

PROPOSTA DE PREÇO
PREGAO PRESENCIAL Nº2017.09.28.1

À PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CRATO-CE

RAZÃO SOCIAL: HEVELLI MABEL DA SILVA EIRELI-ME

CNPJ Nº: 23.134.766/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06543742-0

ENDEREÇO: RUA- MADRE ANA COUTO Nº 104, SALA 06, CENTRO, CRATO-CE

FONE: (88) 2141-1585

BANCO: BRASIL AG: 1598-9 CC: 41361-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO SPLIT E VENTILADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do presente edital.

LOTE: 1 (GRUPO 1) EXCLUSIVO PARA ME E EPP_

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VL UNT	VL TOTAL
1	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 9.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	10	YOKI	R\$ 1.127,22	R\$ 11.272,20
2	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 12.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	29	SANSUNG	R\$ 1.424,00	R\$ 41.296,00
3	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 18.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	8	ELETROLUX	R\$ 1.327,15	R\$ 10.617,20
4	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 22.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA,	UND	2	SANSUNG	R\$ 1.177,05	R\$ 2.354,10
5	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 24.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	2	SANSUNG	R\$ 3.580,00	R\$ 7.160,00

RECEBIMOS DO PREFEITO
R\$ 887
887



n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52
Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
Centro / Crato -CE | CEP: 63.700-150

6	Aparelho de ar-condicionado split piso-teto com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 58.000 BTUs, classificação de consumo A ou B (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	4	SANSUNG	R\$ 5.272,40	R\$ 21.089,60
7	Aparelho de ar-condicionado split piso-teto com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 80.000 BTUs, classificação de consumo A ou B (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	1	ELGIN	R\$ 7.986,76	R\$ 7.986,76
VALOR TOTAL						R\$ 101.775,86

CENTO E UM MIL SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS

LOTE 1 (GRUPO II) AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VL UNT	VL TOTAL
1	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 9.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	30	YOKI	R\$ 1.127,22	R\$ 33.816,60
2	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 12.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	87	SANSUNG	R\$ 1.424,00	R\$ 123.888,00
3	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 18.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	24	ELETROLUX	R\$ 1.327,15	R\$ 31.851,60
4	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 22.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	6	SANSUNG	R\$ 1.177,05	R\$ 7.062,30
5	Aparelho de ar-condicionado split hi-wall com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 24.000 BTUs, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	8	SANSUNG	R\$ 3.580,00	R\$ 28.640,00
6	Aparelho de ar-condicionado split piso-teto com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 48.000 BTUs, classificação de consumo A ou B (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	2	ELGIN	R\$ 5.272,40	R\$ 10.544,80

COMERCIAL LTDA-ME



Handwritten initials/signature

Rua. Madre Ana Couto, 104 - sala 06
Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150
n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52

7	Aparelho de ar-condicionado split piso-teto com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 58.000 BTUs, classificação de consumo A ou B (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	14	SANSUNG	R\$ 7.986,76	R\$ 111.814,64
8	Aparelho de ar-condicionado split piso-teto com unidade interna e externa e as seguintes especificações mínimas: filtro de ar, controle remoto, frio, 80.000 BTUs, classificação de consumo A ou B (Selo PROCEL de economia de energia), cor branca, 220V. COM INSTALAÇÃO INCLUSA	UND	3	ELGIN	R\$ 9.500,00	R\$ 28.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 376.117,94
TREZENTOS E SETENTA E SEIS MIL CENTO E DEZESETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS						

Lote: (EXCLUSIVO PARA ME E EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNTDE	MARCA	VL UNT	V.TOTAL
1	Ventilador de mesa com as seguintes especificações mínimas: 40cm, silencioso, grade de proteção que evita contato com a hélice, 6 pás, 3 velocidades, inclinação vertical, oscilação horizontal, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor preta, 220V.	UND	21	BRITANIA	R\$ 95,00	R\$ 1.995,00
2	Ventilador de coluna com as seguintes especificações mínimas: 40cm, silencioso, grade de proteção que evita contato com a hélice, 6 pás, 3 velocidades, inclinação vertical, oscilação horizontal, classificação de consumo A (Selo PROCEL de economia de energia), cor preta, 220V.	UND	69	BRITANIA	R\$ 198,00	R\$ 13.662,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 15.657,00

QUINZE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS

DATA DA ABERTURA : 26 DE OUTUBRO DE 2017

HORARIO DA ABERTURA : 14:30

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05(CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO

Hevelli Mabel da Silva Bento

N7 COMERCIAL
Hevelli Mabel S. Bento

26.134.766/0001-52 CRATO-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2017
HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARA

COMERCIAL LTDA-ME

889
Rua - Madre Ana Couto, 104 -sala 06
Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150
n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52